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Türkiye Atletizm Federasyonu

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” 
ŞAMPİYONASI

Katılan İl Sayısı :

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” 

ŞAMPİYONASI

Ankara

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Kızlar

11 Kasım 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 11.11.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 948 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 10.91 1 17

2 921 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 11.83 3 2 920 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 11.12 1 16

3 948 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 10.91 1 3 622 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 11.34 2 15

4 622 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 11.34 2 4 904 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 11.44 1 14

5 878 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 11.84 4 5 22 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 11.67 2 13

6 520 01.04.2011 GÜLNAZ ÇETİN ELAZIĞ 12.06 5 12.06 

(12.053) 6 899 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 11.74 2 12

7 868 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 11.85 6 7 827 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 11.80 3 11

8 8 941 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 11.82 3 10

2. SERİ Rüzgar: 9 921 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 11.83 3 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 878 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 11.84 4 8

1 11 868 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 11.85 6 7

2 12 196 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 11.99 4 6

3 949 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 12.21 4 13 514 12.03.2011 CENNET AĞIRTAŞ ELAZIĞ 12.00 5 5

4 899 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 11.74 2 14 520 01.04.2011 GÜLNAZ ÇETİN ELAZIĞ 12.06 5 4 12.06 

(12.053)

5 113 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 12.55 5 15 146 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 12.06 6 3 12.06

 (12.060)

6 827 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 11.80 3 16 949 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 12.21 4 2

7 920 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 11.12 1 17 113 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 12.55 5 1

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 196 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 11.99 4

3 514 12.03.2011 CENNET AĞIRTAŞ ELAZIĞ 12.00 5

4 22 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 11.67 2

5 146 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 12.06 6 12.06

 (12.060)

6 904 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 11.44 1

7 941 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 11.82 3

8
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Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -
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Baraj Derecesi: -

Tarih : 11.11.2023 Saat: 12:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 948 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 4.89 5.10 5.10 5.10 17

2 22 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 4.79 4.92 4.83 4.92 16

3 920 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 4.60 X X 4.60 15

4 622 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 4.52 X 4.43 4.52 14

5 514 12.03.2011 CENNET AĞIRTAŞ ELAZIĞ 4.33 X 4.46 4.46 13

6 196 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 4.42 4.32 4.44 4.44 12

7 941 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 4.41 4.24 4.35 4.41 11

8 868 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 4.25 4.35 4.20 4.35 10

9 878 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU X 4.34 4.25 4.34 9

10 904 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 4.30 4.21 4.31 4.31 8

11 146 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 4.28 4.23 3.95 4.28 7

12 899 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 4.28 4.05 X 4.28 6

13 921 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN X 4.22 X 4.22 5

14 949 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ X X 4.10 4.10 4

15 113 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 3.90 3.80 4.03 4.03 3

16 827 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 3.98 3.62 3.97 3.98 2

17 520 01.04.2011 GÜLNAZ ÇETİN ELAZIĞ 3.77 3.92 3.75 3.92 1

20:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Kategori :      2011 - 12 Yaş Kızlar
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Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 11.11.2023 Saat: 14:00

1 2 3 4 5 6

1 520 01.04.2011 GÜLNAZ ÇETİN ELAZIĞ 9.47 X 8.81 9.47 17

2 868 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 7.55 8.16 8.38 8.38 16

3 514 12.03.2011 CENNET AĞIRTAŞ ELAZIĞ X 7.65 8.18 8.18 15

4 22 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 6.87 7.39 7.67 7.67 14

5 921 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 6.73 7.12 7.45 7.45 13

6 941 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 6.66 6.75 7.30 7.30 12

7 113 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 6.34 7.13 X 7.13 11

8 146 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 6.79 7.07 7.10 7.10 10

9 948 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 6.35 6.89 6.85 6.89 9

10 904 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 6.56 6.85 6.66 6.85 8

11 196 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 6.47 6.42 X 6.47 7

12 899 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 6.45 X X 6.45 6

13 827 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 5.58 6.36 5.90 6.36 5

14 878 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 6.05 6.08 4.84 6.08 4

15 949 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 5.15 X 5.88 5.88 3

16 622 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 4.89 X 4.95 4.95 2

17 920 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN X 3.64 4.27 4.27 1

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Yarışma Gülle Atma

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

20:00

İli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2011 - 12 Yaş KızlarKategori 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 10.91 17 5.10 17 6.89 9 43

2 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 11.67 13 4.92 16 7.67 14 43

3 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 11.85 7 4.35 10 8.38 16 33

4 12.03.2011 CENNET AĞIRTAŞ ELAZIĞ 12.00 5 4.46 13 8.18 15 33

5 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 11.82 10 4.41 11 7.30 12 33

6 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 11.12 16 4.60 15 4.27 1 32

7 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 11.34 15 4.52 14 4.95 2 31

8 29.03.2011 CEREN ŞEKİ MUĞLA 11.44 14 4.31 8 6.85 8 30

9 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 11.83 9 4.22 5 7.45 13 27

10 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 11.99 6 4.44 12 6.47 7 25

11 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 11.74 12 4.28 6 6.45 6 24

12 01.04.2011 GÜLNAZ ÇETİN ELAZIĞ 12.06 4 3.92 1 9.47 17 22

13 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 11.84 8 4.34 9 6.08 4 21

14 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 12.06 3 4.28 7 7.10 10 20

15 30.04.2011 NİSA ŞİMŞEK ISPARTA 11.80 11 3.98 2 6.36 5 18

16 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 12.55 1 4.03 3 7.13 11 15

17 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 12.21 2 4.10 4 5.88 3 9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” ŞAMPİYONASI

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Kızlar


